
UCHWAŁA NR XVII/169/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 8 i 9 uchwały nr XX/208/2007 Rady Miasta 
Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury (ze 
zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/73/2024 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 września 2024 r. w sprawie powołania 
Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury w § 1 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) Pan Robert Gryczka - przedstawiciel Komisji Kultury Rady Miasta;"; 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) Pan Adam Tarkowski - przedstawiciel Centrum Kultury i Sztuki im. 
Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Chojecki 

 

 
1) Uchwała nr XX/208/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa 

Siedleckiej Kultury zmieniona uchwałą nr VI/124/2011 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie... , 
uchwałą nr XXVII/338/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie..., uchwałą nr VII/58/2019 Rady 
Miasta Siedlce z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7772A4F-3614-4BCE-8422-77C2160A7AF5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami § 8 i 9 uchwały nr XX/208/2007 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2007 r. 
w sprawie ustanowienia tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury - członków Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiej 
Kultury powołuje Rada Miasta Siedlce na czas trwania kadencji Rady. 

W skład Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury wchodzą: 

- Przewodniczący Rady Miasta i Wiceprzewodniczący Rady Miasta, 

- Prezydent Miasta lub Zastępca Prezydenta Miasta, 

- czterech przedstawicieli właściwej Komisji Rady Miasta do spraw kultury, w tym Przewodniczący 
i Wiceprzewodniczący, 

- przedstawiciel właściwego wydziału merytorycznego Urzędu Miasta wskazany przez Prezydenta Miasta, 

- przedstawiciele instytucji kultury: Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna 
Miasta Siedlce, Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej wskazani przez dyrektorów 
instytucji, 

- trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w sferze kultury wskazanych przez Radę 
Organizacji Pozarządowych Miasta Siedlce. 

Uchwałą nr VIII/73/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie powołania Kapituły tytułu Mecenasa 
Siedleckiej Kultury Rada Miasta Siedlce powołała w skład Kapituły tytułu m.in. panią Angelikę Ambroziewicz 
- ówczesnego przedstawiciela Komisji Kultury Rady Miasta (§ 1 ust. 1 pkt 6 uchwały) oraz pana Artura 
Mydlaka reprezentującego Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta 
Siedlce, który obecnie nie jest już pracownikiem tej instytucji kultury. 

W związku ze zmianami w składzie osobowym Rady Miasta Siedlce i na stanowisku dyrektora Centrum 
Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce zasadne jest powołanie nowych 
członków Kapituły tytułu Mecenasa Siedleckiej Kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7772A4F-3614-4BCE-8422-77C2160A7AF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/169/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-30T08:43:06+0200
	Robert Chojecki; Przewodniczący Rady Miasta Siedlce




